1778516 1688697 1472867 DEVİR

GRAF-
PA990 0 1 ad 800,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

BOSCH 1987846196
BOSCH

198784619
6

0 1 Ad 390,00 TRY HARİÇ 390,00 TRY

SNR EX 310 G2 SNR RULMAN SNR EX
310G2 0 4 Ad 1.650,00 TRY HARİÇ 6.600,00 TRY

TOPLAM 0 7 4.040,00 TRY 8990.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.990,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SNR EX 310 G2 SNR RULMAN Merkez Depo

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.